
UCHWAŁA NR 3.2015.2016 

  

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1  

im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 28 sierpnia 2015r. 

   

w sprawie:  ustalenia dni wolnych od zajęć  dydaktycznych 

  

  

Na podstawie art.41par.1 pkt.4 Ustawy  z  dnia 7 grudnia 1991 o Systemie Oświaty (Dz.U.  

2004/256/2572)– Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się dni : 14 stycznia 2016, 04, 05, 06 maja 2016, 27 maja 2016, 17 czerwca 2016 

wolnymi od zajęć dydaktycznych. Pozostałe dni wolne zostaną podane po opracowaniu 

harmonogramu egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie. 

 

§2  

Rodzice  zobowiązani są do zgłoszenia na 2 dni przed planowanym dniem wolnym  

o konieczności zapewnienia opieki uczniowi szkoły. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły jako przewodniczącemu Rady 

Pedagogicznej. 

 

  

§4  

      Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2015. 

  

  

                                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                 mgr Dariusz Kwiatkowski 


